
           

12.02.2020                                                          № 35/01-04 

 

Об организации внутреннего 

финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита 

 

 

Во исполнение пункта 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  

 

п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Утвердить план внутреннего финансового контроля на 2020 год согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2020 год согласно 

приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель Комитета по образованию 

МО «Дорогобужский район»                                                                          С.В. Белова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
 

П Р И К А З 

   

   


